
Specifi kationer för SubSeries-serien
Tillgänglig i svart ask eller mörkt körsbärsfärgat 
träfanér eller satinsvart.



SubSeries-serien

Frekvensgensvar

On-axis @ 0°±3 dB
Lågfrekvensavstängning -10 dB

Förstärkareffekt

 Kontinuerlig 
Dynamisk
Dynamisk topp

Akustisk design

Bashögtalare (nominell)

Delningsfilter

Designtyp

Dimensioner (B x H x D)

Vikt

Netto
Fraktvikt

Ytbeläggning

Egenskaper

SubSeries 500
Subbas

25-150 Hz
22 Hz

500 W
750 W
1 500 W

300 mm
Vävd fiberglaskon 
Gummiupphängning 
50 mm voice-coil
2268 g magnet 
Gjuten högtalarkorg

Variabel 50-150 Hz, LR4
Lågpassfilter

Basreflex 
2 x 70 mm nedåtriktad port

392 x 589 x 522 mm
 

32,5 kg styck
37,5 kg styck

Svart ask eller mörkt 
körsbärsfärgat träfanér

 
Frontmonterad volym och 
delningsfilter  
Kontinuerlig variabel faskontroll
Auto på/av 
LFE ingång 

SubSeries 300
Subbas

27-150 Hz
24 Hz

300 W
425 W
850 W

300 mm
Polypropylenkon 
Gummiupphängning 
50 mm voice-coil
1400 g magnet 

Variabel 50-150 Hz, LR4
Lågpassfilter

Basreflex 
75 mm nedåtriktad port

390 x 510 x 441 mm

19,5 kg styck
22,7 kg styck

Svart ask 

 

Frontmonterad volym och 
delningsfilter 
Faskontakt 
Auto på/av
LFE ingång
<0,5 W vilolägesström

SubSeries 200
Subbas

28-150 Hz
25 Hz

200 W
280 W
560 W

250 mm
Polypropylenkon 
Gummiupphängning 
38 mm voice-coil 
990 g magnet

Variabel 50-150 Hz, LR4
Lågpassfilter

Basreflex 
67 mm nedåtriktad port

338 x 443 x 391 mm  

15,5 kg styck
18 kg styck

Svart ask eller mörk körsbärsfärg

Frontmonterad volym och 
delningsfilter 
Faskontakt 
Auto på/av
LFE ingång
<0,5 W vilolägesström

SubSeries 125
Subbas

35-150 Hz
31 Hz

125 W
160 W
320 W

203 mm 
Polypropylenkon 
Gummiupphängning 
38 mm voice-coil
794 g magnet 
+ 567 g avskärmningsmagnet 
 
Variabel 50-150 Hz, LR2
Lågpassfilter

Basreflex
25 mm x 203 mm 
Framåtriktad port
Avskärmad video

244 x 359 x 396 mm 
 

11 kg styck
13 kg styck

Svart ask eller mörk körsbärsfärg

Frontmonterad volym och 
delningsfilter 
Faskontakt 
Auto på/av
LFE ingång

SubSeries 100
Kompakt Subbas

39-150 Hz
35 Hz

50 W
50 W
100 W

135 mm 
Polypropylenkon 
Gummiupphängning
25 mm voice-coil
567 g magnet 

Variabel 50-150 Hz

Sluten 

162 x 162 x 199 mm 

2,75 kg styck
3,46 kg styck

Högblank svart 

 

Bakmonterad volym och delningsfilter 
Faskontakt 
Auto På/Av (standby)
2 × RCA L(LFE)/R-ingångar
NA/EU-kablar medföljer, 100 V–240 V, 50/60 Hz
Enbart USB-eluttag, 5 V/500 mA
<0,5 W vilolägesström

Frekvensgensvar

Förstärkareffekt

Akustisk design

Dimensioner (B x H x D)ñDimensioner (B x H x D)ñDimensioner (B x H x D)

Vikt

Ytbeläggning

Egenskaper

(Ekofritt rum)

(Inbyggd förstärkare)

(Bruttodimensioner)
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